PORTARIA Nº 245 DE 04 DE JULHO DE 2025.

Dispõe sobre a DESIGNAÇÃO de fiscal de

Contratos

O Prefeito Municipal de Passagem Franca, do Estado do Maranhão, no uso das atribuições

legais,

RESOLVE

Art. 1º DESIGNAR PAULA FERNANDES FROES, portadora da Carteira de Identidade

nº 74****7, SSP/GO, e CPF nº 042.***.***-62, lotada na Secretária de Administração, no

cargo em comissão de Chefe Seção Pessoal, portaria 46/2025, para atuar na função de

FISCAL DE CONTRATOS que versem sobre todos os contratos de prestação de serviços

de mão de obra terceirizada em apoio à atividade administrativa e operacionais, referente

aos contratos nº 060/2025 (Secretária de Administração), nº 061/2025 (Secretaria de

Educação-FUNDEB) e nº 062/2025 (Fundo Municipal de Saúde), perante a Administração

Pública Municipal.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, Registre-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Passagem Franca, 04 de julho de 2025.

__________________________________________

FRANCISCO MENEZES SOUZA

Prefeito Municipal

		2025-07-04T15:23:30-0300
	FRANCISCO MENEZES SOUZA:47491299334